
 

MYTÍ AUT & 
SERVIS 

 
 

 
 

    

Váš partner pro mytí, Váš partner pro mytí, Váš partner pro mytí, Váš partner pro mytí, 

ochranu & údržbu. ochranu & údržbu. ochranu & údržbu. ochranu & údržbu.     

 

     

Vnitřní, vnější mytí & ochrana 

Přípravky A-Clean & R-Clean pro:  
 

�   Mycí linka, mycí box a ruční mytí 

�   Hala mycí linky, portál, servis, dílna & sklad 

�   Hmyz, mastnota, olej, tuk, běžná špína, cement, asfalt, 

      parafínové & kopolymerní vosky, rez, oxidace, brzdový prach apod. 
 

 

Řada přesvědčivých výhod  
  

� Ekonomické, vysoce koncentrované přípravky a nízké náklady na mytí.  

� Čisté, suché a lesklé vozy.  

� Pravidelné návštěvy našich techniků, kontrola & informace. 

� Test zdarma se zprávou ohledně spotřeby a mycího výsledku.  

 

� Kompletní program  pro vnitřní a vnější mytí, údržbu mycí haly a servisu, běžné mytí   

      & řešení problém ů, ruční mytí a automatické mytí apod.   

�   Bezpečné pro personál i povrchy, přátelské k životnímu prostředí, biologicky odbouratelné, bezpečné pro  

všechny typy ČOV včetně biologických. 

 

 
 

Mycí linka & mycí box 
Aktivní pěna A-Clean Carfoam Bio Vysoce koncentrovaná aktivní pěna s citrónovou vůní pro důkladné 

předmytí všech typů vozidel. 

Šampon A-Clean Shampoo Extra Koncentrovaný šampon určený pro dokonalé mytí všech typů vozidel za 

použití vysokého tlaku nebo kartáčových zařízení.  

Bezdotykové mytí A-Clean 244 A-Clean 244 je ideální pro bezdotykové mytí vozidel pěnovací metodou.  

Horky vosk A-Clean Shining MF A-Clean Shining MF je zvláště vyvinut jako ochranný horký vosk pro 

vozidla, který může být používán ve všech typech mycích zařízení.  

Sušicí vosk A-Clean Dryer MF Určený pro optimální schnutí všech typů vozidel bez zanechávání 

mastných stop, má i ochranné účinky.  
 

 

 

Údržba mycí haly, dílna & sklad 
 

A-Clean 304 automat A-Clean 505 A-Clean  516 A-Clean 101 A-Clean 830 A-Clean WL 

Nářadí    A A A 

Podlahy, beton A   A A A 

Podlahy, lakované    A A A 

Podlahy, kámen A   A A A 

Oleje, mastnota    A A A 

Oxidace, rez  A A    

Vápnité usazeniny  A A    

Řasy  A A    

Dlažba, keramika  A A    

Nerez  A A    

Hliník  A A    
 

    
 



  A-Clean hlavní program pro mycí linky, mycí box, ruční mytí a servis  
 

ZETRADE  

Hřbitovní 3, 690 03 Břeclav 

                  

Tel. +420 607 993 834, Fax +420 519 373 229, info@zetrade.cz, www.zetrade.cz 

   

  
 

 
 

 
 

 

Ruční mytí & pé če o karoserie 
 

Šampon A-Clean Neutral Bio Vysoce koncentrovaný autošampon pro ruční mytí.  
Snadno odstraňuje špínu vznikající v dopravě, atmosférickou špínu a mastnotu. 

Šampon s voskem A-Clean Wash & Wax Silný, superkoncentrovaný šampon  s obsahem vosku pro ruční mytí. Dobu sušení 
snižuje o více než 50%.  

Hmyz A-Clean Anti-Insect Vysoce účinný pěnivý čistící prostředek určený pro rychlé a bezpečné odstranění 
zbytků hmyzu, olejových skvrn, pryskyřice apod. 

Čistič kol A-Clean Wheelcleaner Odstraňuje různé typy nečistot, jako například uhlík, brzdový prach a oxidaci z 
lakovaných i nelakovaných povrchů. 

Motor, mezidveřní prostory A-Clean 830 Vynikající prostředek určený na odstranění nečistot v průmyslových provozech, nečistot 
vznikajících v dopravě, sazí, výfukových plynů, motorové nafty a mastnoty. 

Asfalt A-Clean Tar Cleaner Určený na odstranění specifického znečištění – spadu ze stromů, pryskyřice, asfaltu, 
zbytků vosku, exkrementů hmyzu a ptáků atd. 

Náletová rez A-Clean Trainwash Odstraňuje nečistoty vznikající oxidací, rez apod. z lakovaných povrchů i nelakovaných 
kovů. Je vhodný pro odstranění náletové rzi z nových i starších vozidel.  

Parafinové vosky A-Clean 230 Přípravek vyvinutý pro rychlé, jednoduché a bezpečné odstranění parafínových vosků 
z vozidel. 

Kopolymerní vosky A-Clean 240 Přípravek vyvinutý pro rychlé, jednoduché a bezpečné odstranění kopolymerních vosků 
z vozidel. 

Ošetření plastů, pryže a pneumatik A-Clean Rubber & Plastic Care Vynikající přípravek pro ochranu vnějších plastů a pryže, po dlouhou dobu nechává 
vyniknout jejich černé barvě. Proniká hluboko do povrchu, má antistatický efekt. 

 

Ruční mytí & pé če o interiér 
 

Čistič interiérů R-Clean Big Top Multifunkční přípravek na čištění sprejováním a na odstranění skvrn. 

Sklo R-Clean Window Cleaner Čistí a odmašťuje, rychle schne a nezanechává šmouhy. 

Čistič interiérů a textilií R-Clean Carpet Extraktion Cleaner Pro ruční mytí interiérů a extrakční čištění koberců a čalounění. 

Ošetření plastů A-Clean Cockpit Antistatický přípravek určený pro osvěžení a ochranu všech plastových částí v interiéru 
vozu. 

 
 

 

Ochrana a renovace lak ů 
 

 Long Life Paint Polish 1 Paint Polish 2 Paint Polish 3 Scratch Milk 

Broušení  A A A A 

Leštění  A A A  

Dlouhodobá ochrana A A A A  

Žádné škrábance A A    

Jemné škrábance  A A A  

Hluboké škrábance     A 

Nový lak A A    

(Skoro) nový lak  A    

(Silně) zvětralý lak   A A A  
 
PŘÍPRAVKY OBJ. ČÍSLO BALENÍ  PŘÍPRAVKY OBJ. ČÍSLO BALENÍ  

A-Clean 101 101/10 10 l  A-Clean Long Life LLP/6 6 l  

A-Clean 101 101/25 25 l  A-Clean Neutral Bio NEU/10 10 l  

A-Clean 230 230/25 25 l  A-Clean Neutral Bio NEU/25 25 l  

A-Clean 240 240/25 25 l  A-Clean Paint Polish 1 PP1/6 6 l  

A-Clean 244 244/25 25 l  A-Clean Paint Polish 2 PP2/6 6 l  

A-Clean 304 304/10 10 l  A-Clean Paint Polish 3 PP3/6 6 l  

A-Clean 304 304/25 25 l  A-Clean Rubber & Plastic RPC/10 10 l  

A-Clean 505 505/10 10 l  A-Clean Scratch Milk SMI/1 1 l  

A-Clean 505 505/25 25 l  A-Clean Shining MF SMF/25 25 l  

A-Clean 516 516/10 10 l  A-Clean Tar Cleaner 235/10 10 l  

A-Clean 516 516/25 25 l  A-Clean Wash & Wax WAW/10 10 l  

A-Clean 830 830/10 10 l  A-Clean Wheelcleaner WCL/10 10 l  

A-Clean 830 830/25 25 l  A-Clean Wheelcleaner WCL/25 25 l  

A-Clean Anti-Insect A-I/10 10 l  A-Clean WL WRL/10 10 l  

A-Clean Anti-Insect A-I/25 25 l  A-Clean WL WRL/25 25 l  

A-Clean Carfoam Bio CRF/25 25 l  R-Clean Big Top Q1202310 2 x 5 l  

A-Clean Cockpit CKP/6 6 l  R-Clean Carpet Extr. Cl Q1236810 2 x 5 l  

A-Clean Dryer MF DMF/25 25 l  R-Clean Window Cleaner Q1230405 2 X 5 l  

A-Clean Shampoo Extra EXT/25 25 l      
 


